WEISWEINE

2021 Riesling / trocken

2021 Weissburgunder / trocken
2021 Chardonnay / trocken
2022 Grauburgunder / trocken
2022 SauvignonBlanc / trocken
2021 Cuvée / feinherb

2022 Rosé / feinherb
ROTWEINE

2014 Spatburgunder / trocken
2018 Portugieser / trocken
2018 Spatburgunder / trocken
2018 Regent / trocken

2022 Cuveée

WEINSCHORLEN

2022 Weinschorle /trocken

0,33l

SEKT & PERLWEINE

2021

Perlwein / trocken
Perlwein mit zugesetzter Kohlensaure

Riesling Sekt / extra trocken

8,00€

10,66 €/L

8,00€

10,66€/L

8,00€

10,66€/L

9,00€

12,00€/L

9,00€

12,00€/L

8,00€

10,66€/L

8,00€

10,66€/L

8,00€

10,66€/L

8,00€

10,66€/L

9,00€

12,00€/L

16,00€

21,33€/L

8,00€

10,66€/L

3,00€

9,09€/L

9,00€

12,00€/L

12,00€

16,00€/L

NOTIZEN

VERSAND

Bei Postversand innerhalb Deutschland berechnen wir fur

Ter, 2er, 3er, 6er jeweils 8€ pro PTZ Karton, 12er je 10€ oder 18er je 12€
-ab einem Bestellwert von 250,00€ frachtfrei.

WEINPROBEN

Wahrend unserer Wein Foyer Offnungszeiten habt ihr jederzeit die Mdglichkeit,
unser Sortiment gemdtlich im Hof unter den Platanen oder in der historischen
Parkanlage zuprobieren.

Gerne stehen wir bei allen Fragen zur Verfligung und helfen mit individuellen
Empfehlungen weiter.

Probiert dafiir unser
3er Flight mit drei Weinen fiir 7€
TAKE 5 mit funf Weinen fir 10€

Das geht unkompliziert, ohne Anmeldung.
Gerne konnt ihr mit einer gréBeren Gruppe oder auBerhalb der Offnungszeiten
nach Riicksprache fiir Weinproben oder Weinerlebnisse vorbei kommen.

LIEFER- UND ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

Die Preise sind giiltig ab 1.5.2023 und ab Weingut. Alle vorherigen Preislisten
verlieren ihre Guiltigkeit. Alle Preise verstehen sich in Euro, einschlieBlich ihrer
gesetzlichen Mehrwertsteuer, Sektsteuer und Verpackung. Unsere Rechnun-
gen sind innerhalb von 14 Tagen zahlbar. Die Ware bleibt bis zur vollstandigen
Bezahlung unser Eigentum. Gerichtsstand Worms. Die Unwirksamkeit einzelner
Bedingungen berihrt die Wirksamkeit der Ubrigen nicht. Bei Flaschenwein kann
mit zunehmender Reife Weinstein ausgeschieden werden. Weinstein ist eine
natirliche Auskristallisierung von Weinsaure. Bei allen Produkten handelt es sich
um deutsche Erzeugnisse. Diese enthalten Sulfite oder andere allergene Stoffe.

BANKVERBINDUNG:
Hans Liill IBAN: DEO5 5509 1200 0000 015180 BIC: GENODE61AZY
oder Paypal: info@schlossgut-luell.de



SCHLOSSGUT
LULL

Hauptstrasse 41
67591 Wachenheim
Telefon: 0049 6243-5510
schlossgut-luell.de

nder Trocke” Email zu weiteren Fragen:

Weissburgu

info@schlossgut-luell.de

Offnungszeiten:
Freitag 14-17 Uhr, Samstag 10-13 Uhr, Sonntag 10-17 Uhr.
Nach Vereinbarung oder auf gut Gliick!

WEINPREISLISTE 2023



